
UCHWAŁA NR XIII/102/15
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie inwestycji realizowanej przez Powiat Oleski

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dofinansowanie z budżetu Gminy Olesno w roku 2016 zadania pod nazwą: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1913 O Gorzów Śląski – Pawłowice – Boroszów – III etap”, w ramach 
Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019.

2. Przy koszcie całkowitym w/w zadania określonym na podstawie kosztorysu inwestorskiego na kwotę 
3 600 000,00 zł brutto Gmina Olesno zabezpieczy środki finansowe w wysokości 13,9 % wkładu własnego 
Powiatu Oleskiego, nie więcej niż 249 850,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt złotych i 00/100).

3. Szczegółowe zasady przekazania środków zostaną określone odrębną umową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 792DDF4A-BD90-4008-ADF1-13F2A5271B10. Podpisany Strona 1




